
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 5/2010

Zarządzenie Nr 5/2010 z dnia 04 października 2010 roku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie w sprawie: zmiany zarządzenia nr 2/2009 z dnia 16 kwietnia 2009 roku
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie w sprawie przepisów wewnętrznych
regulujących gospodarkę finansową w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie  

GOPS.K.-0161/5/2010 

Zarządzenie Nr 5/2010

z dnia 04 października 2010 roku

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 2/2009 z dnia 16 kwietnia 2009 roku Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę

finansową w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie  

 Na podstawie

art. 10 i art. 13 ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości (DzU z 2009r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241 i1.
Nr 165, poz. 1316 oraz z 2010r. Nr 47, poz. 278)
art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (DzU Nr 157, poz. 1240 z zm.)2.
rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 2010r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont3.
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (DzU Nr 128, poz. 861)

zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1 pkt 1 Zakładowy Plan Kont dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie otrzymuje brzmienie jako
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


